
Jak na vnitřní kapuci
krok po kroku - jak to dělám já



Přiložení dílů

Pokud budete chtít podšitou 

kapuci a neodradí vás to že to 

"ztratí" svoji funkci, jako že 

bude zřejmě málo větrat ☺, tak 

kapuce stačí jednoduchá ze 2 

dílů. Vpředu kratší o švový 

přídavek a našijete obě kapuce 

společně akorát tu vnitřní z 

rubu. Takže soft na soft, líc na 

líc a z rubu PD líc vnitřní 

kapuce. Pak se jen kapuce 

překlopí nahoru a přichytí se při 

prošívání podsádky.



Překlopená kapuce v kapuci ☺

Šev za krkem je schovaný. 

Proštěpuji z lícu, aby držela kde 

má. Následuje přišití podsádek a 

při prošívání volného okraje 

podsádky (začištěného 

lemgumkou) se zároveň přichytí i 

vnitřní kapuce.

Toť celé kouzlo ☺



Poděkování

Děkuji za zhlédnutí, návodů je určitě celá řada, toto je můj postup, který mi vyhovuje.

Na žádost mnohých z vás jsem ho za pomoci mého milovaného muže dala do kupy ☺

Budu ráda za jakoukoli zpětnou vazbu

Vaše Terilie (Terka Smetanová)

https://www.instagram.com/by_terilie

https://www.facebook.com/byterilie https://byterilie.smetik.cz

https://www.instagram.com/by_terilie
https://www.facebook.com/byterilie
https://byterilie.smetik.cz/

